

Я214000 5	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я214000 6	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я214000 7	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я214000 8	Инженер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я214000 9	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я214001 0	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
																	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по экономике и финансам

(должность)

Лег
(подпись)

Логонова Л.С.

(Ф.И.О.)

21.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Главный бухгалтер

(должность)

Гришина И.А.
(подпись)

Гришина И.А.

(Ф.И.О.)

21.11.2018

(дата)

Ответственный за организацию работы по охране труда, соблюдению техники безопасности

(должность)

Павлов А.С.
(подпись)

Павлов А.С.

(Ф.И.О.)

21.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



732

(№ в реестре экспертов)

Захарин К.Ю.

(Ф.И.О.)

21.11.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИРМА ЛОГКОМПАНИ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 21.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по экономике и финансам



Логина Л.С.
(подпись) (дата)

21.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер



Гришина И.А.
(подпись) (дата)

21.11.2018

Ответственный за организацию работы по охране труда, соблюдению техники безопасности



Павлов А.С.
(подпись) (дата)

21.11.2018

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

732

(№ в реестре экспертов)

Захарин К.Ю.
(подпись) (дата)

21.11.2018

